
UCHWAŁA NR 324/L/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Małkinia Górna, na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy, której przedmiotem jest nieruchomość gruntowa oznaczona numerem ewidencyjnym 
679 obręb 0019 Prostyń o pow. 2400m² zabudowana budynkiem po byłym Ośrodku Zdrowia, o łącznej 
powierzchni użytkowej 371,00m² objęta KW nr OS1M/00038096/3, stanowiąca własność Gminy Małkinia Górna 
na okres10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 8E94FE77-3C70-4358-A8E3-B7448E791C0B. Podpisany Strona 1


		2018-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




